organização, podas, controle de pragas, plantio, substituição e acompanhamento de mudas e 

gramado, adubação corretiva do solo, remoção de folhas e galhos oriundos da poda, entre outras 

necessidades especificadas no edital, dentro do prazo e das condições estabelecidos no mesmo. 

2. VALORES: 

- VALOR MENSAL: R$ 2.450,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta reais)* 

- VALOR ANUAL: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais)* 

– VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 73.500,00 (setenta e três mil e quinhentos reais)* 

*Frete, impostos e demais despesas estão inclusas. 

3. PRAZO DE ENTREGA: 

A) A cada 15 (quinze) dias; 

B) A cada 3 (três) meses; 

C) A cada ano; 

D) Quando se fizer necessário algum serviço específico, ocorrerá mediante agendamento com o